

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 41

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ALHO EM PASTA SEM SAL - INGREDIENTES: ALHO REIDRATADO, ÁCIDO CÍTRICO, SOBATO DE POTÁSSIO, SEM SAL. EMBALAGENS PLÁSTICAS DE POLIETILENO RESISTENTE. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO MESMO, PRAZO DE VALIDADE, PESO, LÍQUIDO E ROTULAGEM, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO, O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS. EMBALAM COM 200G.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,23
Valor Final:	3,70
Valor Total:	7.400,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0002
Descrição:	ABACAXI, GRAÚDOS, NOVOS, LIMPOS, SADIOS E DE BOA QUALIDADE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,65
Valor Final:	1,70
Valor Total:	850,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0003
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ - ACHOCOLATADO SEM LEITE EM SUA COMPOSIÇÃO. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, INSTANTÂNEO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO COMPETENTE. EMBALAGEM COM 400G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES A PARTIR DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	4,40
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0004
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS 1KG.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,06
Valor Final:	10,65
Valor Total:	5.325,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	apti
Item:	0005
Descrição:	AÇÚCAR MASCAVO - DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE ACORDO COM RDC Nº 360/03 - ANVISA. EMBALAGEM 1KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,51
Valor Final:	4,20
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (11.070.662/0001-54)
Modelo:	CONFORME EDITAL



Item:	0006
Descrição:	Açúcar refinado - Açúcar cristal obtido de cana-de-açúcar. Aspecto sólido com cristais bem definidos, na cor branca, odor e sabor próprio do produto. Composição: sacarose, concentração mínima de 99,6 %; Acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. Embalagem com 1kg. Fonte: Portaria da Secretaria de Vigilância Sanitária n.º 685 de 27 de agosto de 1998. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.
Quantidade:	10.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,41
Valor Final:	2,85
Valor Total:	29.925,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	NECTAR
Item:	0007
Descrição:	ADOÇANTE C/ ASPARTAME C/ 100 ML.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,26
Valor Final:	4,10
Valor Total:	205,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	sadio
Item:	0008
Descrição:	ADOÇANTE C/ CICLAMATO DE SÓDIO C/ 100 ML.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,61
Valor Final:	3,15
Valor Total:	252,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	sadio
Item:	0009
Descrição:	ADOÇANTE DIETÉTICO ARTIFICIAL EM PÓ - A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, PESO DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO. A BASE DE SUCRALOSE, EM SACHÊ DE 800 MG. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A PORTARIA 38 DE 13/01/98 DA ANVISA E NTA 83 (DECRETO 12.486/78).
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,33
Valor Final:	7,50
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	ZERO CAL
Item:	0010
Descrição:	ALFACE, NOVOS, LIMPOS, SADIOS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,17
Valor Final:	1,20
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	milton luiz bueno de souza01246685426 (33.409.235/0001-90)
Modelo:	In natura
Item:	0011
Descrição:	ALHO GRAÚDO - ALHO GRAÚDO DO TIPO COMUM, CABEÇA INTEIRA FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDO, COM BULBOS CURADOS, SEM CHOCAMENTO, DANOS MECÂNICOS OU CAUSADO POR PRAGAS DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,40
Valor Final:	18,95
Valor Total:	20.845,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)



Modelo:	NACIONAL
Item:	0012
Descrição:	AMEIXA EM CALDA LATA C/ 400G.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	ole
Item:	0013
Descrição:	AMIDO DE MILHO ENRIQUECIDO PACOTE C/ 500 G.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	5,05
Valor Total:	757,50
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0014
Descrição:	ARROZ INTEGRAL - LONGO FINO, TIPO 1, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UNIDADE MÁXIMA 15%, ISENTO DE SUJIDADE E MATERIAIS ESTRANHOS. ACONDICIONADO EM PACOTE PLÁSTICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE. EMBALAGEM COM 1KG. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,59
Valor Final:	4,65
Valor Total:	3.255,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	urbano
Item:	0015
Descrição:	Arroz parboilizado - Longo fino, tipo 1. Acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. Cor e odor característico. Embalagem com 1kg. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,01
Valor Final:	3,60
Valor Total:	32.400,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	fazenda
Item:	0016
Descrição:	Arroz polido - Longo fino, tipo 1, grãos inteiros, isento de sujidades e matérias estranhas. Acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. Embalagem com 1kg. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,00
Valor Final:	3,55
Valor Total:	24.850,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	mariquinha
Item:	0017
Descrição:	AVEIA EM FLOCOS FINOS - ALIMENTO COMPOSTO POR GRÃOS DE AVEIA EM SUA FORMA INTEGRAL. EMBALADA EM PAPEL IMPERMEÁVEL, LIMPO, NÃO VIOLADA, RESISTENTE E ACONDICIONADA EM CAIXAS DE PAPELÃO OU EM PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, LIMPO E RESISTENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 200G. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,06
Valor Total:	918,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira



Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	ioki
Item:	0018
Descrição:	AZEITE DE OLIVA, PURO, EXTRA VIRGEM, SEM COLESTEROL, EMBALAGEM EM VIDRO, CONTENDO NO MÍNIMO 500ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,09
Valor Final:	17,00
Valor Total:	1.700,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	MOLINOS
Item:	0019
Descrição:	BANANA PACOVÃ, GRAÚDAS, LIMPAS. SADIAS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,19
Valor Total:	1.520,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	milton luiz bueno de souza01246685426 (33.409.235/0001-90)
Modelo:	In natura
Item:	0020
Descrição:	BATATA DOCE, GRAÚDAS, SADIAS, SEM BROTO EXPOSTOS.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,00
Valor Final:	1,45
Valor Total:	2.175,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0021
Descrição:	BATATA FRITA PROCESSADA, TIPO PALHA, PREMIUM EXTRA FINA. EMBALAGEM DE 500 GR.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,31
Valor Final:	6,31
Valor Total:	504,80
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	RUPP'S
Item:	0022
Descrição:	BATATA INGLESA - BATATA INGLESA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COMUM ESPECIAL, LAVADA, TAMANHO GRANDE OU MÉDIO, UNIFORME, INTEIRA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO, CASCA LISA, SEM GERMINAÇÃO E CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDA À SUPERFÍCIE EXTERNA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,55
Valor Final:	2,40
Valor Total:	6.720,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0023
Descrição:	Bebida Láctea sem lactose - Ingredientes: leite integral e/ou leite em pó integral reconstituído, cacau em pó hidratado, açúcar cristal, cloreto de sódio, enzima lactase, soro de leite e/ou soro de leite em pó reconstituído, estabilizantes fosfato trissódico, xantana, carboximetilcelulose sódica e carragena e aromatizante.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	9,68
Valor Final:	7,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)



Modelo:	CLAN
Item:	0024
Descrição:	BEBIDA LÁCTEA TIPO IOGURTE, SABORES DIVERSOS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	4,59
Valor Final:	3,07
Valor Total:	1.842,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	MASTER
Item:	0025
Descrição:	BETERRABA, GRAÚDAS, NOVAS, LIMPAS, SADIAS E DE BOA QUALIDADE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,26
Valor Final:	2,60
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	milton luiz bueno de souza01246685426 (33.409.235/0001-90)
Modelo:	In natura
Item:	0026
Descrição:	BISCOITO DE POLVILHO DOCE - OBTIDO MISTURA DE FARINHA, AMIDO OU FÉCULA COM OUTROS INGREDIENTES, SUBMETIDOS A PROCESSO DE AMASSAMENTO E COCÇÃO, FERMENTADOS OU NÃO. O BISCOITO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SERÃO REJEITADOS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS, NÃO PODENDO APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM APRESENTAR QUEBRADIÇO. FARINHA DE TRIGO, SAL REFINADO, GORDURA VEGETAL (PREFERENCIALMENTE LIVRE DE GORDURA TRANS), AMIDO DE MILHO E AÇÚCAR, LEITE, CHOCOLATE E COCO QUANDO O CASO. - DUPLA EMBALAGEM PRIMÁRIA DE POLIETILENO DE 400GR.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,05
Valor Final:	10,05
Valor Total:	5.025,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	MARIAZINHA
Item:	0027
Descrição:	BISCOITO DOCE (TIPO MARIA) - DE PRIMEIRA QUALIDADE. INTEGRO E CROCANTE. COMPOSIÇÃO BÁSICA POR PORÇÃO DE 30 G.: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AMIDO DE MILHO, AÇÚCAR INVERTIDO, SÓDIO ENTRE 60 E 50 MG, SORO DE LEITE EM PÓ, CARBONATO DE CÁLCIO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE, CONTEM GLÚTEN. EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO RESISTENTE, EMBALAGEM DO TIPO 3 EM 1, PCT COM 0,4 KG. O RÓTULO DO PRODUTO DEVE CONTER IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. EMBALAGEM COM 400G EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO SEM A PRESENÇA DE FISSURAS OU ROMPIMENTO DA EMBALAGEM
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,50
Valor Final:	2,68
Valor Total:	12.060,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	3 DE MAIO
Item:	0028
Descrição:	BISCOITO DOCE TIPO MARIA (SEM LACTOSE) - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ÁGUA, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA ZERO TRANS, AÇÚCAR INVERTIDO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, FERMENTOS QUÍMICOS (BICARBONATO DE SÓDIO, PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO E BICARBONATO DE AMÔNIO), SAL, METABISSULFITO DE SÓDIO, AROMA ARTIFICIAL DE BAUNILHA, PROTEINASE, VITAMINAS (B1, B2, B6 E PP). SEM COLESTEROL, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO LEITE. ISENTO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO. PODE CONTER DERIVADOS DE CEVADA, AVEIA, SOJA E CENTEIO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,45
Valor Final:	4,65
Valor Total:	2.325,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	FABISE
Item:	0029



Descrição:	BISCOITO TIPO CREAM-CRACKER - A BASE DE FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, CONTENDO APROXIMADAMENTE 7% DE SÓDIO POR PORÇÃO. EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO RESISTENTE, EMBALAGEM DO TIPO 3 EM 1, PCT COM 0,4 KG. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. EMBAL. 400G
Quantidade:	5.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,52
Valor Final:	2,94
Valor Total:	17.052,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	3 DE MAIO
Item:	0030
Descrição:	BISCOITO TIPO CREAM-CRACKER INTEGRAL - A BASE DE FARINHA DE TRIGO INTEGRA E/OU FARELO DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, CONTENDO APROXIMADAMENTE 7% DE SÓDIO POR PORÇÃO. EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO RESISTENTE, EMBALAGEM DO TIPO 3 EM 1, PCT COM 0,4 KG. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. EMBAL. 400G
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,89
Valor Final:	4,34
Valor Total:	6.510,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	3 DE MAIO
Item:	0031
Descrição:	BISCOITO TIPO POLVILHO - BISCOITO DE POLVILHO, TRADICIONAL, SALGADO, ASSADO E CROCANTE. COM PROCEDÊNCIA, REGISTRO E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL NO RÓTULO. EMBALAGEM EM POLIPROPILENO ATÓXICO, RESISTENTE, LACRADO CONTENDO NO MÍNIMO 400 GRAMAS COM PROCEDÊNCIA, REGISTRO E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL NO RÓTULO. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES, A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,21
Valor Final:	13,21
Valor Total:	6.605,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	MARIAZINHA
Item:	0032
Descrição:	BOLACHA TIPO COMUM (REDONDA) PACOTE C/ 200 G.
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,22
Valor Final:	2,15
Valor Total:	8.600,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	NUTRY
Item:	0033
Descrição:	Bolo de Ovos - Bolo de ovos sem recheio e sem cobertura. Produzido e enriquecido com ferro e ácido fólico. Embalado em sacos transparentes, limpos, não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. Validade mínima de 15 (quinze) dias a partir da data de entrega. Embalagem de 1kg
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,72
Valor Final:	8,95
Valor Total:	13.425,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	SERIDÓ
Item:	0034
Descrição:	CAFÉ EM PÓ -TORRADO E MOÍDO, PROCEDENTES DE GRÃOS SÃOS, LIMPOS E ISENTOS DE IMPUREZAS, ACONDICIONADO E ALUMINIZADO ALTO VÁCUO, INTEGRAL, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. COM SELO DE PUREZA (ABIC), E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES NTA 44 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. PACOTES DE 250 GRAMAS, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, OBEDECENDO À RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO
Quantidade:	5.600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,00



Valor Final:	4,54
Valor Total:	25.424,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	POTY
Item:	0035
Descrição:	CALDO DE CARNE CAIXA C/ 06 TABLETES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1,91
Valor Final:	1,20
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	arisco
Item:	0036
Descrição:	CALDO DE GALINHA CAIXA C/ 06 TABLETES
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1,81
Valor Final:	1,20
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	arisco
Item:	0037
Descrição:	CARNE BOVINA - ALCATRA - BIFE COM PESO APROXIMADO DE 110 A 130 GRAMAS - BIFES INTERFOLHADOS: RESFRIADOS; NO MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO; EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO; PORÇÕES UNIFORMES E PADRONIZADAS COM PESO DE 110 A 130 GRs; CADA CAMADA DO PRODUTO DEVE SER INTERPOSTA POR PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO; RÓTULO CONTENDO: COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, PESO E CARIMBO DO S.I.F.; COM VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	2.625
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,00
Valor Final:	31,95
Valor Total:	83.868,75
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	NATAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI-ME (00.632.304/0001-71)
Modelo:	CARNE BOVINA - ALCATRA BIFE
Item:	0038
Descrição:	CARNE BOVINA - ALCATRA - BIFE COM PESO APROXIMADO DE 110 A 130 GRAMAS - BIFES INTERFOLHADOS: RESFRIADOS; NO MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO; EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO; PORÇÕES UNIFORMES E PADRONIZADAS COM PESO DE 110 A 130 GRs; CADA CAMADA DO PRODUTO DEVE SER INTERPOSTA POR PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO; RÓTULO CONTENDO: COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, PESO E CARIMBO DO S.I.F.; COM VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	875
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	25.375,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	bomfim seipoa 0170 m
Item:	0039
Descrição:	CARNE BOVINA (TIPO MÚSCULO) DE 2ª QUALIDADE - CARNE BOVINA (TIPO MÚSCULO) DE 2ª QUALIDADE (TIPO MÚSCULO), RESFRIADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, DEVERÁ SER ENTREGUE LIMPA E APRESENTAR NO MÁXIMO 5% DE SEBO E GORDURA, IGUALMENTE DISTRIBUIDA PELA PEÇA, SER ISENTA DE CARTILAGEM, OSSO E CORPO ESTRANHO, CONTER NO MÁXIMO 3% DE APONEUROSE. APRESENTANDO ASPECTO, COR VERMELHA BRILHANTE E ODOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE, NÃO AMOLECIDA, NEM PEGAJOSA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS. DEVE SER FIRME E ELÁSTICA. A EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACOS A VÁCUO, TERMOENCOLHÍVEIS, ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE E VEDAÇÃO TERMOSSOLDADA COM ETIQUETA INTERNA DE IDENTIFICAÇÃO ONDE DEVE CONSTAR A MARCA, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA E DATA DE PRODUÇÃO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADA QUE DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE PRODUÇÃO E VALIDADE, PESO LÍQUIDO E BRUTO, MARCA E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.
Quantidade:	5.625
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,03
Valor Final:	18,95
Valor Total:	106.593,75



Adjudicado em: 10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por: josé jailson pereira
Nome da Empresa: NATAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI-ME (00.632.304/0001-71)
Modelo: CARNE BOVINA (TIPO MÚSCULO)

Item: 0040
Descrição: CARNE BOVINA (TIPO MÚSCULO) DE 2ª QUALIDADE - CARNE BOVINA (TIPO MÚSCULO) DE 2ª QUALIDADE (TIPO MÚSCULO), RESFRIADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. DEVERÁ SER ENTREGUE LIMPA E APRESENTAR NO MÁXIMO 5% DE SEBO E GORDURA, IGUALMENTE DISTRIBUÍDA PELA PEÇA, SER ISENTA DE CARTILAGEM, OSSO E CORPO ESTRANHO, CONTER NO MÁXIMO 3% DE APONEUROSE. APRESENTANDO ASPECTO, COR VERMELHA BRILHANTE E ODOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE, NÃO AMOLECIDA, NEM PEGAJOSA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS. DEVE SER FIRME E ELÁSTICA. A EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACOS A VÁCUO, TERMOENCOLHÍVEIS, ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE E VEDAÇÃO TERMOSSOLDADA COM ETIQUETA INTERNA DE IDENTIFICAÇÃO ONDE DEVE CONSTAR A MARCA, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA E DATA DE PRODUÇÃO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADA QUE DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE PRODUÇÃO E VALIDADE, PESO LÍQUIDO E BRUTO, MARCA E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 1.875
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 30,03
Valor Final: 18,95
Valor Total: 35.531,25

Adjudicado em: 10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por: josé jailson pereira
Nome da Empresa: NATAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI-ME (00.632.304/0001-71)
Modelo: CARNE BOVINA (TIPO MÚSCULO)

Item: 0041
Descrição: CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE MOÍDA, PATINHO CONGELADO. DEVEM SEGUIR OS PADRÕES MICROBIOLÓGICOS ESTABELECIDOS PELA RESOLUÇÃO RDC Nº 12 DE 02/01/2001 ANVISA/MS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ SER SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, LACRADO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, CONTENDO PESO LÍQUIDO DE 01 KG. AS EMBALAGENS DEVEM SER IDENTIFICADAS COM O NOME DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, FABRICANTE, SIF, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.

Quantidade: 3.750
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 30,37
Valor Final: 13,95
Valor Total: 52.312,50

Adjudicado em: 10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por: josé jailson pereira
Nome da Empresa: J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo: POTIGUAR

Item: 0042
Descrição: CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE MOÍDA, PATINHO CONGELADO. DEVEM SEGUIR OS PADRÕES MICROBIOLÓGICOS ESTABELECIDOS PELA RESOLUÇÃO RDC Nº 12 DE 02/01/2001 ANVISA/MS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ SER SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, LACRADO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, CONTENDO PESO LÍQUIDO DE 01 KG. AS EMBALAGENS DEVEM SER IDENTIFICADAS COM O NOME DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, FABRICANTE, SIF, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.

Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 30,37
Valor Final: 19,90
Valor Total: 24.875,00

Adjudicado em: 10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por: josé jailson pereira
Nome da Empresa: H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo: BOMFIM SEIPOA 0170RN

Item: 0043
Descrição: CARNE BOVINA MAGRA (MÚSCULO MOÍDA) - A CARNE MOÍDA DEVE SER ORIGINÁRIA DA PEÇA INTEIRA QUE DEVE SER RESFRIADA, LIMPA, NÃO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA, COR E ODOR PRÓPRIOS DA ESPÉCIE, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS, COM NO MÁXIMO 5% DE SEBO E GORDURA, SER ISENTA DE CARTILAGENS, OSSOS E CORPO ESTRANHO, CONTER NO MÁXIMO 3% DE APONEUROSE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACOS A VÁCUO, TERMOENCOLHÍVEIS, ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE E VEDAÇÃO TERMOSSOLDADA COM ETIQUETA INTERNA DE IDENTIFICAÇÃO ONDE DEVE CONSTAR A MARCA, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF DO REGISTRO NO ÓRGÃO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA E DATA DE PRODUÇÃO.

Quantidade: 3.750
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 27,66
Valor Final: 16,99
Valor Total: 63.712,50

Adjudicado em: 10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por: josé jailson pereira
Nome da Empresa: A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI (27.008.156/0001-75)
Modelo: FRIGORIFICO AZEVEDO

Item: 0044
Descrição: CARNE BOVINA MAGRA (MÚSCULO MOÍDA) - A CARNE MOÍDA DEVE SER ORIGINÁRIA DA PEÇA INTEIRA QUE DEVE SER RESFRIADA, LIMPA, NÃO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA, COR E ODOR PRÓPRIOS DA ESPÉCIE, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS, COM NO MÁXIMO 5% DE SEBO E GORDURA, SER ISENTA DE CARTILAGENS, OSSOS E CORPO ESTRANHO, CONTER NO MÁXIMO 3% DE APONEUROSE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACOS A VÁCUO, TERMOENCOLHÍVEIS, ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE E VEDAÇÃO TERMOSSOLDADA COM ETIQUETA INTERNA DE IDENTIFICAÇÃO ONDE DEVE CONSTAR A MARCA, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF DO REGISTRO NO ÓRGÃO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA E DATA DE PRODUÇÃO.



Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,66
Valor Final:	18,00
Valor Total:	22.500,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	BOMFIM SEIPOA 0170RN
Item:	0045
Descrição:	Carne de charque De 1ª qualidade ponta de agulha com no máximo 10% de gordura, limpa, sem ossos, sem pele, sem pelancas, isenta de aditivos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). Embalada em saco plástico, a vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, acondicionado em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	45,60
Valor Final:	23,94
Valor Total:	5.985,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	LS
Item:	0046
Descrição:	Cebola branca - Não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, tenra e com brilho, intactas, firmes e bem desenvolvidas de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,31
Valor Final:	2,15
Valor Total:	3.225,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0047
Descrição:	CEBOLINHA. In natura, espécie comum. Fresca, de primeira, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, isenta de enfermidades material terroso e umidade externa anormal, sem danos físicos e mecânicos. Maço com no mínimo 12
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,28
Valor Final:	1,99
Valor Total:	1.393,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	milton luiz bueno de souza01246685426 (33.409.235/0001-90)
Modelo:	In natura
Item:	0048
Descrição:	CENOURA DE 1ª QUALIDADE, CASCA LISA, TAMANHOS MÉDIO E GRANDE.
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,45
Valor Final:	2,60
Valor Total:	6.500,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	milton luiz bueno de souza01246685426 (33.409.235/0001-90)
Modelo:	In natura
Item:	0049
Descrição:	CEREAL À BASE DE AVEIA P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE PREPARO INSTANTÂNEO EMBALAGEM C/ 200 G.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,59
Valor Final:	3,70
Valor Total:	444,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0050



Descrição:	CEREAL A BASE DE FARINHA DE ARROZ - CEREAL A BASE DE FARINHA DE ARROZ ALIMENTO COMPOSTO DE FARINHA DE ARROZ, AÇÚCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS, VITAMINAS E AROMATIZANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM INTEGRAL. A EMBALAGEM DEVERÁ TER DE IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, PESO DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO. EMBALAGEM DE 230G. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,90
Valor Final:	3,70
Valor Total:	5.920,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0051
Descrição:	CEREAL À BASE DE MILHO P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE PREPARO INSTANTÂNEO EMBALAGEM C/ 200 G.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,11
Valor Final:	3,40
Valor Total:	850,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	NUTRILON
Item:	0052
Descrição:	CEREAL EM FLOCOS À BASE DE TRIGO, CEVADA E AVEIA P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE PREPARO INSTANTÂNEO EMBALAGEM C/ 240 G.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	5,15
Valor Total:	2.575,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	NESTLE
Item:	0054
Descrição:	CHÁ DE CAMOMILA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	51,90
Valor Final:	50,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	potiguar
Item:	0055
Descrição:	CHÁ DE ERVA DOCE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	52,50
Valor Final:	40,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	milton luiz bueno de souza01246685426 (33.409.235/0001-90)
Modelo:	Ervas e tempero
Item:	0056
Descrição:	CHUCHU, NOVOS, LIMPOS, SADIOS, DE BOA QUALIDADE.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,09
Valor Final:	2,35
Valor Total:	4.700,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	milton luiz bueno de souza01246685426 (33.409.235/0001-90)
Modelo:	In natura
Item:	0057
Descrição:	COCO RALADO PACOTE C/ 50G.
Quantidade:	500



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,02
Valor Final:	3,02
Valor Total:	1.510,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	INDIANO
Item:	0058
Descrição:	COENTRO DE 1ª QUALIDADE, VERDES, NOVOS, SADIOS, LIMPOS E DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO unidade de fornecimento: maço com no mínimo 150 g.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,60
Valor Final:	1,60
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	milton luiz bueno de souza01246685426 (33.409.235/0001-90)
Modelo:	ln natura
Item:	0059
Descrição:	COLORAU SEM SAL - O COLORIFICO DEVE APRESENTAR INGREDIENTES TAIS COMO: FUBÁ, ÓLEO DE SOJA E URUCUM COM MATÉRIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO. EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO RESISTENTE CONTENDO 0,1 KG. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR A VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS) MESES, DATA DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NO MS. DE ACORDO COM A RDC N°276/2005. EMBAL. 100G
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,22
Valor Final:	0,55
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	coringa
Item:	0060
Descrição:	COSTELA DE 1ª QUALIDADE, RESFRIADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTAR NO MÁXIMO 5% DE SEBO E GORDURA, ISENTA DE CORPO ESTRANHO, CONTER NO MÁXIMO 3% DE APONEUROSE. ASPECTO, COR E ODOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE, NÃO AMOLECIDA, NEM PEGAJOSA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACOS A VÁCUO, TERMOENCOLHÍVEIS, ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE E VEDAÇÃO TERMOSSOLDADA COM ETIQUETA INTERNA DE IDENTIFICAÇÃO ONDE DEVE CONSTAR A MARCA, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA E DATA DE PRODUÇÃO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADA QUE DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE PRODUÇÃO E VALIDADE, PESO LÍQUIDO E BRUTO, MARCA E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,83
Valor Final:	16,09
Valor Total:	40.225,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	NATAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI-ME (00.632.304/0001-71)
Modelo:	COSTELA DE 1ª QUALIDADE
Item:	0061
Descrição:	Coxa Sobrecoxa Apresentar-se congelado, com adição de água de no máximo 6%, embalado em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto e apresentando o número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF Acondicionado em caixas lacradas.
Quantidade:	6.750
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,98
Valor Final:	7,35
Valor Total:	49.612,50
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	BOM TODO
Item:	0062
Descrição:	Coxa Sobrecoxa Apresentar-se congelado, com adição de água de no máximo 6%, embalado em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto e apresentando o número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF Acondicionado em caixas lacradas.
Quantidade:	2.250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,98
Valor Final:	7,35
Valor Total:	16.537,50



Adjudicado em: 10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por: José Jailson Pereira
Nome da Empresa: J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo: BOM TODO

Item: 0063
Descrição: CREME DE LEITE C/ 200G.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,02
Valor Final: 2,40
Valor Total: 2.400,00

Adjudicado em: 10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por: José Jailson Pereira
Nome da Empresa: J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo: MOCOCA

Item: 0064
Descrição: DOCE SABOR GOIABA LT C/ 600G
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,55
Valor Final: 4,20
Valor Total: 2.100,00

Adjudicado em: 10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por: José Jailson Pereira
Nome da Empresa: J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo: NECI

Item: 0065
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA LATA C/ 200G.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,09
Valor Final: 2,40
Valor Total: 1.920,00

Adjudicado em: 10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por: José Jailson Pereira
Nome da Empresa: H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo: bonare

Item: 0066
Descrição: EXTRATO DE TOMATE C/ 1.020G
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,04
Valor Final: 3,35
Valor Total: 1.675,00

Adjudicado em: 10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por: José Jailson Pereira
Nome da Empresa: J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo: QUERO

Item: 0067
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA - FINA, BRANCA, TORRADA. CLASSIFICAÇÃO: FARINHA DE MANDIOCA FINA BENEFICIADA TIPO 1. ACONDICIONADA EM PACOTE PLÁSTICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE. EMBALAGEM COM 1KG. NÃO DEVE CONTER MATERIAL NÃO PROVENIENTE DA RAIZ DE MANDIOCA, TAIS COMO: PARTÍCULAS METÁLICAS, ARGILA, AREIA, SUJIDADES. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.

Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,53
Valor Final: 3,25
Valor Total: 6.500,00

Adjudicado em: 10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por: José Jailson Pereira
Nome da Empresa: J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo: da hora

Item: 0068
Descrição: FARINHA DE MILHO AMARELA - FARINHA DE MILHO AMARELA COM FLOCOS ÍNTEGROS: O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A NTA 02 E 34 (DECRETO 12.486 DE 20/10/78) E RESOLUÇÃO N. 38 FNDE. OBTIDO PELA LIGEIRA TORRAÇÃO DO GRÃO DE MILHO, DE FLOCOS ÍNTEGROS, PREVIAMENTE MACERADO, SOCADO E PENEIRADO; NÃO PODERÁ ESTAR RANÇOSO OU ÚMIDO. UMIDADE MÁXIMA DE 14% P/P; COM ACIDEZ MÁXIMA DE 2% P/P E NO MÍNIMO 6,0% DE PROTÍDEOS. LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS, PARASITOS E LARVAS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: PLÁSTICA, INDELEÍVEL, ATÓXICA, RESISTENTE, TERMO SOLDADA, DE ATÉ 01 KG, NÃO PODENDO TER NO PRODUTO QUALQUER TIPO DE ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO DE SEU FABRICANTE E/OU COMPONENTES. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACOS MULTIFOLHADOS DE PAPEL KRAFT, REFORÇADOS E RESISTENTES. CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO COMO DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE E CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM, PESANDO NO MÁXIMO 10 QUILOS. VALIDADE DE 06 MESES APÓS DATA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência	5,62
Valor Final:	1,48
Valor Total:	1.480,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	Flávio Carvalho Dantas Wanderley - Epp (70.026.240/0001-40)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0069
Descrição:	FARINHA DE MILHO FLOCADA - FARINHA DE MILHO PRÉ-COZIDA TIPO FLOCÃO FLOCOS GRANDES, AMARELOS, SEM SAL, ACONDICIONADA EM PACOTE PLÁSTICO, NÃO VIOLADOS, ÍNTEGRO, TRANSPARENTE, LIMPO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. DEVERÁ APRESENTAR A VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 500G. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. REGISTRO NO MS. EMBAL.500G
Quantidade:	7.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,28
Valor Final:	1,60
Valor Total:	11.840,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	SÃO BRAZ
Item:	0070
Descrição:	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - ESPECIAL COM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALADAS EM SACOS TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 70 (SETENTA) DIAS A PARTI DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 1 KG. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,40
Valor Final:	3,85
Valor Total:	1.540,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	SARANDI
Item:	0071
Descrição:	Farinha de trigo sem fermento - Especial sem fermento, enriquecida com ferro e ácido fólico. Embaladas em sacos transparentes, limpos, não violados, resistentes. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. Validade mínima de 70 (setenta) dias a parti da data de entrega. Embalagem de 1 Kg. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.
Quantidade:	1.950
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,05
Valor Total:	7.897,50
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	SARANDI
Item:	0072
Descrição:	FARINHA LACTEA LATA C/ 400 G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	16,60
Valor Final:	5,75
Valor Total:	1.725,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	marata
Item:	0073
Descrição:	FEIJÃO CARIOCA - FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, EXTRA, 1ª QUALIDADE, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS NA COR CARACTERÍSTICA DA VARIEDADE CORRESPONDENTE, TAMANHO E FORMATOS NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS, SENDO PERMITIDO NO MÁXIMO 2% DE IMPUREZAS E MATERIAIS ESTRANHOS E LIVRES DE PARASITAS. ACONDICIONADO EM PACOTE PLÁSTICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 1KG. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,12
Valor Final:	3,95
Valor Total:	27.650,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33



Adjudicado por:	osé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	CATOLE
Item:	0074
Descrição:	FEIJÃO GORDO, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,88
Valor Final:	7,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	osé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	CATOLE
Item:	0075
Descrição:	FEIJÃO MACASSAR (TIPO 1) - TIPO 1, EXTRA, 1ª QUALIDADE, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS NA COR CARACTERÍSTICA DA VARIEDADE CORRESPONDENTE, TAMANHO E FORMATOS NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS, SENDO PERMITIDO NO MÁXIMO 2% DE IMPUREZAS E MATERIAIS ESTRANHOS E LIVRES DE PARASITAS. ACONDICIONADO EM PACOTE PLÁSTICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 1KG. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,14
Valor Final:	5,65
Valor Total:	22.600,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	osé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	CATOLE
Item:	0076
Descrição:	FEIJÃO PRETO TIPO 1- CLASSE PRETO, EM SACOS PLÁSTICOS, TRANSPARENTES. TIPO 1, EXTRA, 1ª QUALIDADE, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS NA COR CARACTERÍSTICA DA VARIEDADE CORRESPONDENTE, TAMANHO E FORMATOS NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS, SENDO PERMITIDO NO MÁXIMO 2% DE IMPUREZAS E MATERIAIS ESTRANHOS E LIVRES DE PARASITAS. ACONDICIONADO EM PACOTE PLÁSTICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 1KG. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA
Quantidade:	5.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,53
Valor Final:	4,35
Valor Total:	23.925,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	osé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	CATOLE
Item:	0077
Descrição:	FILÉ DE FRANGO - FILÉ PEITO DE FRANGO DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPA, SEM OSSOS, EMBALADAS À VÁCUO, CONGELADAS A 12 GRAUS CÉLSIUS (-), ISENTAS DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS), INSPECIONADAS PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. ACOMODADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO EM PERFEITAS CONDIÇÕES ESTRUTURAIS, PADRONIZADAS E LACRADAS.
Quantidade:	7.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,19
Valor Final:	11,65
Valor Total:	87.375,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	osé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	FRIATO
Item:	0078
Descrição:	FILÉ DE FRANGO - FILÉ PEITO DE FRANGO DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPA, SEM OSSOS, EMBALADAS À VÁCUO, CONGELADAS A 12 GRAUS CÉLSIUS (-), ISENTAS DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS), INSPECIONADAS PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. ACOMODADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO EM PERFEITAS CONDIÇÕES ESTRUTURAIS, PADRONIZADAS E LACRADAS.
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,19
Valor Final:	11,65
Valor Total:	29.125,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	osé jailson pereira



Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	FRIATO
Item:	0079
Descrição:	FILÉ DE MERLUZA, CONGELADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM ESPINHA, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,80
Valor Final:	26,00
Valor Total:	5.200,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	FISHER
Item:	0080
Descrição:	FRANGO INTEIRO CONGELADO DE 1ª QUALIDADE.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,30
Valor Final:	7,30
Valor Total:	21.900,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	BOM TODO
Item:	0081
Descrição:	GOMA DE TAPIOCA - GOMA DE TAPIOCA DE PRIMEIRA QUALIDADE, LAVADA E PENEIRADA, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNMPA.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	milton luiz bueno de souza01246685426 (33.409.235/0001-90)
Modelo:	Viviane
Item:	0082
Descrição:	INHAME, GRAÚDOS, LIMPOS, SADIOS E DE BOA QUALIDADE.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,07
Valor Final:	2,20
Valor Total:	2.640,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0083
Descrição:	JERIMUM, SEM RANHURAS, NOVOS, LIMPOS, SADIOS E DE BOA QUALIDADE.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,59
Valor Final:	1,20
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0084
Descrição:	LARANJA, GRAÚDAS, SADIAS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,60
Valor Final:	1,85
Valor Total:	925,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0085



Descrição:	LEITE A BASE DE SOJA EM PÓ - PREPARADO COM PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, ENRIQUECIDA COM VITAMINA A E CÁLCIO. ISENTOS DE LACTOSE, SACAROSE, PROTEÍNA LÁCTEA E COLESTEROL. EMBALADO EM LATAS DE FLANDRES OU ALUMÍNIO, ISENTAS DE FERRUGEM, RESISTENTES, NÃO VIOLADOS. DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PORTARIA Nº 369/97 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 380G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,15
Valor Final:	22,25
Valor Total:	2.225,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	SUPRASOY
Item:	0086
Descrição:	LEITE CONDENSADO C/ 395G.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80
Valor Final:	3,80
Valor Total:	1.330,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	piracanjuba
Item:	0087
Descrição:	LEITE DE COCO, CONTENDO NO MÍNIMO 500 ML., COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,18
Valor Final:	3,20
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	INDIANO
Item:	0088
Descrição:	LEITE EM PÓ DESNATADO - ACONDICIONADO EM PACOTE PLÁSTICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBAL.200G
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,00
Valor Final:	6,55
Valor Total:	3.602,50
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	ITAMBE
Item:	0089
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL - ACONDICIONADO EM PACOTE PLÁSTICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. DEVERÁ ATENDER ÀS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PORTARIA 369/97 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM.200G
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,35
Valor Final:	5,96
Valor Total:	47.680,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	ccgl
Item:	0090



Descrição:	LEITE EM PÓ SEM LACTOSE - EMBALADO EM LATAS DE FLANDRES OU ALUMÍNIO, ISENTA DE FERRUGEM, NÃO AMASSADAS, RESISTENTES, NÃO VIOLADOS, OU EM PACOTE PLÁSTICO, LIMPO E RESISTENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. DEVERÁ ATENDER ÀS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PORTARIA 369/97 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM COM 380G. VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	24,00
Valor Final:	18,90
Valor Total:	5.670,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (11.070.662/0001-54)
Modelo:	CONFORME EDITAL
Item:	0091
Descrição:	LEITE PASTEURIZADO TIPO "C", EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,60
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	MASTER
Item:	0092
Descrição:	Limão, graúdos, novos, limpos, sadios, de boa qualidade.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,10
Valor Final:	2,85
Valor Total:	1.140,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0093
Descrição:	LINGÜIÇA CALABRESA, DEFUMADA, EMBALADA A VÁCUO, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 2,5 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,29
Valor Final:	14,65
Valor Total:	7.325,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	NATAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI-ME (00.632.304/0001-71)
Modelo:	LINGÜIÇA CALABRESA
Item:	0094
Descrição:	LINGÜIÇA DE FRANGO, SEM PIMENTA, RESFRIADA, EMBALAGEM DE 1 KG, COM PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,93
Valor Final:	9,89
Valor Total:	19.780,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	PREÇO BOM
Item:	0095
Descrição:	MAÇA, GRAÚDAS, SADIAS, LIMPAS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,69
Valor Final:	4,90
Valor Total:	1.470,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	milton luiz bueno de souza01246685426 (33.409.235/0001-90)
Modelo:	In natura



Item:	0096
Descrição:	MACARRÃO ESPAGUETE TIPO MÉDIO COM 500G - MASSA ALIMENTÍCIA TIPO SECA VITAMINADA, COM SÊMOLA, ISENTA DE SUJIDADES E PARASITAS. PASTEURIZADO, SEM OVOS, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 0,5 KG. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.
Quantidade:	5.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,20
Valor Final:	2,38
Valor Total:	13.090,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	bonsabor
Item:	0097
Descrição:	MACARRÃO PARAFUSO - MASSA ALIMENTÍCIA TIPO SECA VITAMINADA, SEM GLÚTEN, TIPO PARAFUSO, ISENTA DE SUJIDADES E PARASITAS. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM COM 500G.VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,21
Valor Final:	3,40
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	estrela
Item:	0098
Descrição:	MACARRÃO TIPO FINO PACOTE C/ 500 G
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,16
Valor Final:	2,35
Valor Total:	3.525,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (11.070.662/0001-54)
Modelo:	CONFORME EDITAL
Item:	0099
Descrição:	MACAXEIRA, LIMPAS, SADIAS, DE BOA QUALIDADE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,48
Valor Final:	2,20
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0100
Descrição:	MAIONESE - ESPECIFICAÇÃO: MAIONESE, EMULSÃO CREMOSA TRADICIONAL OBTIDA A PARTIR DA MISTURA DE OVOS COM ÓLEOS VEGETAIS, COMPOSTA DE AGUA, ÓLEO VEGETAL, OVOS PASTEURIZADOS, AMIDO MODIFICADO, AÇÚCAR, VINAGRE, SAL, ACIDULANTES, ESTABILIZANTE, CONSERVADOR, AROMATIZANTES, SEQUESTRANTES, ANTIOXIDANTES E CORANTE, DE CONSISTÊNCIA CREMOSA, APRESENTANDO COR AMARELADA, COM CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICOS, EMBALAGEM PRIMARIA APROPRIADA, HERMETICAMENTE FECHADA E ATÓXICA, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO. EMBALAGEM DE 500 GRAMAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,13
Valor Final:	4,75
Valor Total:	950,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0101
Descrição:	MAMÃO, SADIOS, LIMPOS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,58
Valor Final:	0,90
Valor Total:	630,00



Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	osé jailson pereira
Nome da Empresa:	Flávio Carvalho Dantas Wanderley - Epp (70.026.240/0001-40)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0102
Descrição:	MANTEIGA DE GARRAFA. EMBALAGEM COM, NO MÍNIMO, 500G, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARROS FECHADOS REFRIGERADOS, EM EMBALAGENS E TEMPERATURAS CORRETAS (10°C OU DE ACORDO COM O FABRICANTE) E ADEQUADAS, RESPEITANDO A CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO. DE MODO QUE AS EMBALAGENS NÃO SE APRESENTE ESTUFADAS OU ALTERADAS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,64
Valor Final:	8,80
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	osé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	CAICO
Item:	0103
Descrição:	MARACUJÁ, SADIOS, LIMPOS E DE BOA QUALIDADE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,08
Valor Final:	3,99
Valor Total:	1.995,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	osé jailson pereira
Nome da Empresa:	Flávio Carvalho Dantas Wanderley - Epp (70.026.240/0001-40)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0104
Descrição:	MARGARINA COM SAL - CARACTERÍSTICA TÉCNICAS: DEVE CONTER ÓLEOS VEGETAIS LÍQUIDOS E INTERESTERIFICADOS, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO E/OU SORO DE LEITE EM PÓ, CONTENDO NO MÍNIMO 65% DE LIPÍDIOS, VITAMINA A, CREME VEGETAL DE CONSISTÊNCIA CREMOSA E ZERO GORDURA TRANS. DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/ SIF/ DIPOA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: POTES DE POLIETILENO RESISTENTE, COM TABELA DE COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, EMBALAGENS DE 500G.
Quantidade:	4.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,30
Valor Total:	19.780,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	osé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	CLAYBOM
Item:	0105
Descrição:	MARGARINA; SEM SAL, CONTENDO OMEGA 3 E 6; COM TEOR DE LIPÍDIOS DE 35%; COMPOSTA DE OLEOS VEGETAIS, ÁGUA, LEITE; ESTABILIZANTE, CONSERVADOR, ACIDULANTE, AROMATIZANTE E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS; TRANSPORTADA E CONSERVADA A UMA TEMPERATURA NÃO SUPERIOR A 16°C; EMBALAGEM PRIMÁRIA POTE PLÁSTICO ATOXICO E LACRADO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 5 MESES NA DATA DA ENTREGA; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 372/97(MAPA), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03, RDC 14/14 E ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETER. PELA ANVISA E MAPA; EMBALAGEM CONTENDO 500 GR.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,62
Valor Final:	6,65
Valor Total:	1.995,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	osé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	BECCEL
Item:	0106
Descrição:	MELANCIA, SADIAS, SEM RANHURAS, DOCES E DE BOA QUALIDADE.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,48
Valor Final:	0,90
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	osé jailson pereira
Nome da Empresa:	Flávio Carvalho Dantas Wanderley - Epp (70.026.240/0001-40)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0107
Descrição:	101 - 0003827 - MELÃO, SEM RANHURAS, SADIOS, LIMPOS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO.



Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,28
Valor Final:	1,55
Valor Total:	387,50
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	Flávio Carvalho Dantas Wanderley - Epp (70.026.240/0001-40)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0108
Descrição:	MILHO AMARELO PARA MUNGUNZÁ - MILHO SECO PROCESSADO EM GRÃOS CRUS, INTEIROS, PARA O PREPARO DE MUNGUNZÁ, COM ASPECTOS, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO LIVRE DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, ACONDICIONADOS EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 500G. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	2,05
Valor Total:	3.690,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	DONA CLARA
Item:	0109
Descrição:	MILHO PARA PIPOCA - MILHO PARA PIPOCA, DURA, AMARELA, TIPO 1, PACOTE COM 500 GRAMAS, VALIDADE MÍNIMA 11 MESES. EMBAL. 500 G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,91
Valor Final:	2,75
Valor Total:	275,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	turqueza
Item:	0110
Descrição:	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA C/ 200G.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,02
Valor Final:	2,50
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	bonare
Item:	0111
Descrição:	MOLHO INGLÊS, COMPOSIÇÃO BÁSICA: VINAGRE, ÁGUA, MOLHO DE SOJA, SAL, EXTRATO DE TOMATE, PIMENTA VERMELHA E CONSERVANTES. CARACTERÍSTICA(S) ADICIONAL(IS): PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 150ML.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	1,63
Valor Total:	326,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0112
Descrição:	ÓLEO DE SOJA - REFINADO, 100% NATURAL, NÃO DEVE APRESENTAR, CHEIRO FORTE E INTENSO, VOLUME INSATISFATÓRIO, MISTURA DE OUTROS ÓLEOS: EMBALAGEM INTACTA ACONDICIONADA EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 900ML DE PESO LÍQUIDO. FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 30 DIAS. VALIDADE DE 10 MESES.
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,79
Valor Final:	8,50
Valor Total:	38.250,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (11.070.662/0001-54)
Modelo:	CONFORME EDITAL



Item:	0113
Descrição:	OVOS BRANCOS, BANDEJA C/ 30 Unid.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	bandeja
Valor Referência	17,70
Valor Final:	11,00
Valor Total:	22.000,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	bonanza
Item:	0114
Descrição:	PÃO DE FORMA FATIADO É O PRODUTO OBTIDO PELA COCÇÃO DA MASSA EM FORMAS, APRESENTANDO MIOLO ELÁSTICO E HOMOGÊNEO, COM POROS FINOS E CASCA FINA E MACIA. O PRODUTO DEVERÁ SER FATIADO, SENDO CADA FATIA DE APROXIMADAMENTE 25G. DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, ÓLEO VEGETAL, SAL, FERMENTO. A EMBALAGEM DEVERÁ SER DE PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, DEVIDAMENTE LACRADOS, PODENDO VARIAR DE 300G A 500 G, DEVENDO CONSTAR INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE. NO MOMENTO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ CONTAR COM PELO MENOS 10 (DEZ) DIAS DE VALIDADE E NO MÁXIMO 15 (QUINZE) DIAS DE FABRICAÇÃO. O PRODUTO DEVERÁ SER ELABORADO DE ACORDO COM O REGULAMENTO TÉCNICO PARA CONDIÇÕES HIGIÊNICO-SANITÁRIAS E DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO PARA ESTABELECIMENTOS ELABORADORES/INDUSTRIALIZADORES DE ALIMENTOS E LEGISLAÇÃO VIGENTE.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,97
Valor Final:	5,50
Valor Total:	550,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	CADICE
Item:	0115
Descrição:	PÃO SEDA - CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE. COM TEOR DE SÓDIO ABAIXO DE 2% DE SAL EM BASE DE FARINHA DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: ÁGUA, SAL, E FERMENTO QUÍMICO. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE ÍNTEGRO, COM OS DIZERES DE ROTULAGEM. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 24 HORAS APÓS ENTREGA. UNIDADE 50G
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,45
Valor Final:	8,80
Valor Total:	8.800,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	mestirho
Item:	0116
Descrição:	PÃO TIPO DOCE TAM MÉDIO.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,55
Valor Final:	9,45
Valor Total:	5.670,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	SERIDO
Item:	0117
Descrição:	PÃO TIPO FRANCÊS - DE PRIMEIRA QUALIDADE. COM TEOR DE SÓDIO ABAIXO DE 2% DE SAL EM BASE DE FARINHA DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ÁGUA, SAL, E FERMENTO QUÍMICO. ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA RDC Nº 90, DE 18 DE OUTUBRO DE 2000. DEVERÃO SER ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE ÍNTEGRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 24 HORAS APÓS ENTREGA. UNIDADE DE 25 A 50G.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,53
Valor Final:	9,45
Valor Total:	28.350,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	SERIDO
Item:	0118
Descrição:	PEITO DE FRANGO - PEITO DE FRANGO COM OSSO APRESENTAR-SE CONGELADO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO 6%, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO E APRESENTANDO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF ACONDICIONADO EM CAIXAS LACRADAS.



Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,05
Valor Final:	6,45
Valor Total:	96.750,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	FRIATO
Item:	0119
Descrição:	PIMENTÃO DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,00
Valor Final:	2,75
Valor Total:	1.375,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (18.413.636/0001-20)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0120
Descrição:	POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA - SELECIONADA E PASTEURIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, OBTIDA DA EXTRAÇÃO DA FRUTA IN NATURA. ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO 1 (UM) KG, EM PELÍCULAS PLÁSTICAS IMPERMEÁVEIS RESISTENTES E TRANSPARENTES. SELECIONADA E ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATORIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE. REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO. AS EMBALAGENS DEVERÃO APRESENTAR IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 CNNPA. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,00
Valor Final:	3,55
Valor Total:	2.840,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	DFRUT
Item:	0121
Descrição:	POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR CAJÁ - SELECIONADA E PASTEURIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, OBTIDA DA EXTRAÇÃO DA FRUTA IN NATURA. ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO 1 (UM) KG, EM PELÍCULAS PLÁSTICAS IMPERMEÁVEIS RESISTENTES E TRANSPARENTES. SELECIONADA E ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATORIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE. REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO. AS EMBALAGENS DEVERÃO APRESENTAR IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 CNNPA. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,00
Valor Final:	5,50
Valor Total:	2.750,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	DFRUT
Item:	0122
Descrição:	116 - 0028078 - POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR CAJU - SELECIONADA E PASTEURIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, OBTIDA DA EXTRAÇÃO DA FRUTA IN NATURA. ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO 1 (UM) KG, EM PELÍCULAS PLÁSTICAS IMPERMEÁVEIS RESISTENTES E TRANSPARENTES. SELECIONADA E ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATORIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE. REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO. AS EMBALAGENS DEVERÃO APRESENTAR IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 CNNPA. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,00
Valor Final:	3,95
Valor Total:	1.975,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	DFRUT
Item:	0123



Descrição:	POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR GOIABA - SELECIONADA E PASTEURIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, OBTIDA DA EXTRAÇÃO DA FRUTA IN NATURA. ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO 1 (UM) KG, EM PELÍCULAS PLÁSTICAS IMPERMEÁVEIS RESISTENTES E TRANSPARENTES. SELECIONADA E ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATORIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE. REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO. AS EMBALAGENS DEVERÃO APRESENTAR IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 CNNPA. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,00
Valor Final:	3,49
Valor Total:	2.792,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	DFRUT
Item:	0124
Descrição:	POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR UVA - SELECIONADA E PASTEURIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, OBTIDA DA EXTRAÇÃO DA FRUTA IN NATURA. ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO 1 (UM) KG, EM PELÍCULAS PLÁSTICAS IMPERMEÁVEIS RESISTENTES E TRANSPARENTES. SELECIONADA E ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATORIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE. REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO. AS EMBALAGENS DEVERÃO APRESENTAR IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 CNNPA. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,00
Valor Final:	6,95
Valor Total:	5.560,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME (15.052.431/0001-79)
Modelo:	DFRUT
Item:	0125
Descrição:	PRESUNTO COZIDO SEM GORDURA FATIADO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE, PESO LIQUIDO, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARROS FECHADOS REFRIGERADOS, EM EMBALAGENS E TEMPERATURAS CORRETAS (10°C OU DE ACORDO COM O FABRICANTE) E ADEQUADAS, RESPEITANDO A CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO. DE MODO QUE AS EMBALAGENS NÃO SE APRESENTE ALTERADAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,34
Valor Final:	14,45
Valor Total:	2.890,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	PERDIGÃO
Item:	0126
Descrição:	Proteína texturizada cor clara de soja - Apresentada em grãos com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, acondicionada em saco plástico transparente, isento de sujidades. Embalagem de 400g.
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,38
Valor Final:	3,37
Valor Total:	4.381,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	SUPRASOY
Item:	0127
Descrição:	Proteína texturizada cor escura de soja - Apresentada em grãos com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, acondicionada em saco plástico transparente, isento de sujidades. Embalagem de 400g.
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,38
Valor Final:	3,37
Valor Total:	4.381,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	SUPRASOY
Item:	0128



Descrição:	QUEIJO MUSSARELA, FATIADO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARROS FECHADOS REFRIGERADOS, EM EMBALAGENS E TEMPERATURAS CORRETAS (10°C OU DE ACORDO COM O FABRICANTE) E ADEQUADAS, RESPEITANDO A CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO. DE MODO QUE AS EMBALAGENS NÃO SE APRESENTE ALTERADAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,19
Valor Final:	27,45
Valor Total:	5.490,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	BIANA
Item:	0129
Descrição:	RAPADURA EM TABLETES POTE C/ 30 Unid.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	14,27
Valor Final:	4,99
Valor Total:	5.988,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	JETT
Item:	0130
Descrição:	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA, EMBALAGEM COM 2 LITROS CONTENDO NOME E MARCA DO FABRICANTE, MARCA DEVERÁ SER RECONHECIDOS INTERNACIONALMENTE DENTRO DOS MAIS ALTOS PADRÕES DE QUALIDADE. PACOTE COM 06 (SEIS) Unid.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	3,85
Valor Total:	462,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	DORE
Item:	0131
Descrição:	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ, EMBALAGEM COM 2 LITROS CONTENDO NOME E MARCA DO FABRICANTE, MARCA DEVERÁ SER RECONHECIDOS INTERNACIONALMENTE DENTRO DOS MAIS ALTOS PADRÕES DE QUALIDADE. PACOTE COM 06 (SEIS) Unid.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,15
Valor Final:	3,85
Valor Total:	462,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	DORE
Item:	0132
Descrição:	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LARANJA, EMBALAGEM COM 2 LITROS CONTENDO NOME E MARCA DO FABRICANTE, MARCA DEVERÁ SER RECONHECIDOS INTERNACIONALMENTE DENTRO DOS MAIS ALTOS PADRÕES DE QUALIDADE. PACOTE COM 06 (SEIS) Unid.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,20
Valor Final:	3,85
Valor Total:	462,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	DORE
Item:	0133
Descrição:	REPOLHO BRANCO DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,86
Valor Final:	3,47
Valor Total:	2.776,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	milton luiz bueno de souza01246685426 (33.409.235/0001-90)



Modelo:	In natura
Item:	0134
Descrição:	Sal refinado - Sal iodado, constituído de cristais de granulação uniforme e isento de impurezas e umidade, acondicionado em saco plástico, íntegro, atóxico, resistente, apresentar dados de identificação e procedência, número do lote data de fabricação mínima de 6 (seis) meses, peso do produto, número de registro. Resolução RDC nº 130, de 26 de maio de 2003.
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,55
Valor Total:	577,50
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	veneza
Item:	0135
Descrição:	SALSICHA DE FRANGO, TIPO HOT DOG, COM TEORES REDUZIDOS DE GORDURAS, CALORIAS E SÓDIO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, EMBALADA À VÁCUO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE. INGREDIENTES: CARNE DE FRANGO, CARNE DE AVES MECANICA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,00
Valor Final:	7,50
Valor Total:	22.500,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	FRIATO
Item:	0136
Descrição:	SARDINHA ENLATADA - SARDINHA EM LATA PREPARADA COM PESCADO FRESCO, EM LATAS DE 250 GRAMAS, LIMPO, EVISCERADO, COZIDO. IMERSA EM ÓLEO COMESTÍVEL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,36
Valor Final:	3,45
Valor Total:	12.075,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	88
Item:	0137
Descrição:	TEMPERO COMPLETO C/ 500 ML.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,26
Valor Final:	1,35
Valor Total:	675,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	Flávio Carvalho Dantas Wanderley - Epp (70.026.240/0001-40)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0138
Descrição:	TEMPERO COMPLETO EM SACHÊ EM PREPAROS DIVERSOS, PACOTE CONTENDO 10 SACHÊS, COM 60G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,83
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	REGINA
Item:	0139
Descrição:	TOMATE DE BOA QUALIDADE TAMANHO MÉDIO, SADIAS, LIMPAS, NÃO TOTALMENTE MADURAS.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,00
Valor Final:	2,95
Valor Total:	5.900,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	Flávio Carvalho Dantas Wanderley - Epp (70.026.240/0001-40)



Modelo:	NACIONAL
Item:	0140
Descrição:	TORRADAS DE PÃO FRANCÊS - DE PRIMEIRA QUALIDADE. COM TEOR DE SÓDIO ABAIXO DE 2% DE SAL EM BASE DE FARINHA DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ÁGUA, SAL, E FERMENTO QUÍMICO. ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA RDC Nº 90, DE 18 DE OUTUBRO DE 2000. DEVERÃO SER ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE ÍNTEGRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 24 HORAS APÓS ENTREGA. EMBALAGEM DE 1000G.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,27
Valor Final:	10,45
Valor Total:	5.225,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	J.I.C. DE CARVALHO (09.439.791/0001-25)
Modelo:	CADICE
Item:	0141
Descrição:	VINAGRE DE ÁLCOOL C/ 500 ML.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,84
Valor Final:	1,35
Valor Total:	810,00
Adjudicado em:	10/01/2022 - 14:21:33
Adjudicado por:	josé jailson pereira
Nome da Empresa:	H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA (22.772.312/0001-56)
Modelo:	sadio

josé jailson pereira

Pregoeiro

